Fernando Tourinho de Omena Souza, Desembargador presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental; bem 
como pela servidora Suliane Barros Leal, analista judiciário (arquivista), procedeu à eliminação de 199,53 (cento e noventa e noventa 
e cinquenta e três) metros lineares atinentes a 1.425 (um mil quatrocentos e vinte e cinco ) caixas de documentos administrativos 
dos seguintes setores: Distribuição do Fórum de Arapiraca; Distribuição do Fórum da Capital, DICONF e ESMAL, relativos aos 
períodos de 1993 a 2017, consoante listagem de processos eliminados publicada no seguinte sítio eletrônico: